Заявление в Конфликтную комиссию от родителей (законных представителей) несовершеннолетних, поступающих в 1-11 классы текущего учебного года
[bookmark: _GoBack]и 2-11 классы следующего учебного года
	Дата регистрации заявления:

	Председателю конфликтной комиссии

	№

	для разрешения спорных вопросов

	Заявление рассмотрено на заседании Комиссии

	при определении образовательной программы

	№

	и(или) выбора образовательного учреждения

	По решению Комиссии:

	в Кронштадтском районе Санкт-Петербурга

	- направлены в

	Кронштадтского района Санкт-Петербурга

	от

	- в направлении отказано по причине:

	проживающего по адресу:

	тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, ___________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
прошу рассмотреть возможность  приема в 1 класс ГБОУ СОШ №______________________________________ ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать образовательную организацию и основания для приема)
Администрацией(-ями) ОО мне выдан(-ы) отказ(-ы) в зачислении:
«_____» ___________ 20___ года ГБОУ СОШ № _______ от по причине__________________________
_______________________________________________________________________________________
«_____» ___________ 20___ года ГБОУ СОШ № _______ от по причине__________________________
_______________________________________________________________________________________
«_____» ___________ 20___ года ГБОУ СОШ № _______ от по причине__________________________
________________________________________________________________________________________

Обязательно для заполнения:
	ФИО ребенка (полностью)
	Дата рождения
	Место проживания/регистрация ребенка

	1. Регистрация в Санкт-Петербурге
временная/постоянная/отсутствует
2. Адрес проживания ________________________
___________________________________________
3. Адрес регистрации _______________________

К заявлению прилагается (подчеркнуть):*
1. копия свидетельства о рождении/паспорт;
2. копия паспорта заявителя (родителя, законного представителя);
3. документы, подтверждающие льготу при приеме в образовательное учреждение (при наличии);
4. документы, подтверждающие проживание ребенка на территории Санкт-Петербурга, в случае отсутствия – документы, подтверждающие регистрацию на территории РФ;
5. отказ (ы) в приеме в образовательное (-ые) учреждение(-я).
*в случае отсутствия данных документов заявление не рассматривается

Дополнения заявителя: _________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________

Решение Конфликтной комиссии прошу выдать на руки/  выслать по почте/                                                    выслать на эл/почту_____________________________________ (нужное подчеркнуть)

_______________________                                                 _____________________ /______________________/
                           дата                                                                                                       подпись                              фамилия, инициалы